
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 291/QĐ-UBND      Vĩnh Long, ngày 26 tháng 02 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen cho tập thể và cá nhân có thành tích  

xuất sắc trong công tác xây dựng cơ bản năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về 

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định tiết thi hành một số 

điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 47/2024/QĐ-UBND ngày 18/11/2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Vĩnh Long quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn 

tỉnh Vĩnh Long; 

Theo đề nghị tại Tờ trình số 138/TTr-SNV ngày 24/02/2025 của Giám đốc 

Sở Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Bằng khen cho 03 tập thể và 08 cá nhân đã có thành tích 

xuất sắc trong công tác xây dựng cơ bản năm 2024 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo là 7.020.000 đồng/ tập thể và 3.510.000 

đồng/cá nhân được chi từ Quỹ khen thưởng của tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc 

Sở Kế hoạch và Đầu tư và các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:         

- Như Điều 3; 

- PCT phụ trách VHXH; 

- PVP phụ trách VHXH; 

- Phòng VHXH; 

- Lưu: VT, VHXH. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

DANH SÁCH 

Tặng Bằng khen cho tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc  

trong công tác xây dựng cơ bản năm 2024 

 (Kèm theo Quyết định số 291/QĐ-UBND ngày 26/02/2025 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long) 

 

 

I. TẬP THỂ 

1. Sở Tài chính tỉnh Vĩnh Long; 

2. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thị xã Bình Minh; 

3. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Vĩnh Long. 

II. CÁ NHÂN 

1. Ông Châu Văn Trịa, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị 

xã Bình Minh; 

2. Ông Nguyễn Văn Dân, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Bình 

Minh; 

3. Ông Nguyễn Trung Thành, Trưởng phòng Phòng Tài chính Đầu tư, Sở 

Tài chính tỉnh Vĩnh Long; 

4. Ông Nguyễn Quốc Đoàn, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây 

dựng thị xã Bình Minh; 

5. Ông Đoàn Thanh Phương, Trưởng ban Ban Doanh trại, Phòng Hậu cần 

- Kỹ thuật, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Vĩnh Long; 

6. Ông Nguyễn Văn Giảng, Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây 

dựng các công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn tỉnh Vĩnh Long; 

7. Ông Võ Việt Ân, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý thực hiện dự án, 

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Vĩnh Long; 

8. Ông Nguyễn Minh Toàn, Chuyên viên Phòng Kế hoạch - Hành chính - 

Tổng hợp, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông, Sở 

Giao thông vận tải tỉnh Vĩnh Long./. 

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2025-02-26T10:21:41+0700




